
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мартин Коцев I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 25 25 100 I

2 Михаил Насков I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 25 25 100 I

3 Бојана Борисова I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 25 15 90 I

6 Мери Манасиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 5 12 25 67 III

7 Антонија Митрева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 20 25 5 5 55 III

8 Драгана Нисева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 10 25 5 5 45 пофалница

9 Христина Крстова I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова < 30

10 Памела Златкова I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова < 30

11 Виолета Грчева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теодора Санева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 25 22 20 20 87 I

2 Сара Стојилкова II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 25 25 25 5 80 II

3 Милена Јанева II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 24 5 25 5 59 III

4 Матеј Јосифов II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 0 15 25 0 40 пофалница

5 Душан Цимбаљевиќ II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Сара Манасиева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 25 25 25 25 100 I

2 Мартин Митев III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова 6 12 20 2 40 пофалница2 Мартин Митев III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова 6 12 20 2 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јордан Иванов IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 15 0 20 60 III


